13/01/2022 09:34 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/76995 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO PARA O PRÊMIO DRA. ZILDA ARNS
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0268/2022

INDICA A MARIA DE FÁTIMA MORAES
ARGON DA MATTA PARA RECEBER O
PRÊMIO DRA. ZILDA ARNS.

O Vereador Hingo Hammes, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
03/2014, pelo presente INDICA a Maria de Fátima Moares Argon da Matta, para receber o
Prêmio Dra. Zilda Arns 2022.

 JUSTIFICATIVA

A indicação ao Prêmio se faz pertinente por ser uma forma de reconhecimento da contribuição
a sociedade petropolitana.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2022

HINGO HAMMES

Vereador

Data do documento: 13/01/2022 - 08:57:08 Data do Processo: 13/01/2022 - 09:23:2
Processo: 0268/202